D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município de Fer-

nandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da Lei nº 4.667, de 
01 de dezembro de 2017 (Lei Orçamentária Anual), um crédito adicional 
suplementar na importância de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), 
destinados ao atendimento de programas governamentais, conforme 
classificação orçamentária abaixo discriminada:

02	 Poder Executivo
02.03	 Secretaria Municipal da Gestão
02.03.01	 Secretaria Municipal de Gestão
04.122.0007.2.139	 Manutenção das Atividades

[...]

RUBENS SANO SATO, CRM/SP sob o n.º 105.135,  RG n.º 26.175.981-
4 SSP/SP, e CPF n.º 212.422.188-40

OBJETO Contratação de Serviços Téc. Profissionais Especializados na 
realização de exames de USG Ultra Sonografia, conforme especificações 
constantes do processo (Anexo I) e proposta 

VALOR: R$ 234.859,20 ( duzentos e trinta e quatro mil, oitocentos e 
cinquenta e nove reais e vinte centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze meses a partir de um (01) de Outubro 
de 2018. 

EXECUÇÃO: EXERCÍCIO 2018: 03 MESES / EXERCÍCIO 2019: 
09 MESES 

DATA DA ASSINATURA: 24/09/2018. / TÉRMINO DA VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: 30/09/2019

Fernandópolis24/09/2019- ANDRE GIOVANNI PESSUTO CÂNDI-